FORWARD, ALWAYS PROGRESSING
进取·永不止步
前言
资料简介
首先感谢您购买SV630ND系列伺服驱动器！
SV630ND系列标准多机传动伺服产品是高性能的交流伺服驱动器。该系列产品支持的功率段为0.4kW和
0.75kW，支持EtherCAT总线通信，一网到底。SV630ND具有STO(SIL3)、一键式调整、自适应限波器等功
能，使伺服驱动器简单易用。配合MS1系列高响应伺服电机（18位圈绝对值编码器），运行安静平稳，定位

2.1 产品信息
2.1.1 型号与铭牌说明
型号说明
① 产品系列
SV630：SV630系列伺服驱动
器
④ 电压等级
S：220V
⑥ 安装方式
I：基板安装
② 产品类型
N：网络型
⑤ 额定输出电流
2R8：2.8A
5R5：5.5A
⑦ 非标功能
空缺：标准型
FS：STO功能安全③ 轴数量
D：双轴（2合1）
铭牌说明
-6-
生产序列号说明
① 内部编码
整机物料编码
③ 年份
A：2010年
...
N：2021年
P：2022年
...
注：不使用I/L/O/Q
⑤ 流水号
00001：当月第1台
00002：当月第2台
00003：当月第3台
...
范围：00001~99999
② 生产厂家代码
4：苏州汇川技术
④ 月份
1：1月
2：2月
...
A：10月
B：11月
C：12月
例：（S/N:010502024H700001）机器生产日期为2017年7月
2.1.2 部件说明
图图22––11
图2-1 伺服驱动器部件说明示意图

信号线缆 提高信号抗干扰性能。
4.2 配套线缆
4.2.1 型号说明
动力线线缆型号
① 线缆类型
S6-L-B/M：运控动力线缆
B：有抱闸
M：无抱闸
④ 电机端插头类型
0：AMP
1：9芯军工航插
2：6芯军工航插
4：Middle系列4芯航插
5：Middle系列6芯航插
6：SM-PW系列6新航插
7：SDC-06T系列航插 (前出线)
8：SDC-06T系列航插(后出线)
⑤ 线缆长度（m)
3.0：3m
5.0：5m
8.0：8m
10.0：10m
② 驱动器端插头类型
0：U型线鼻
1：针型线鼻
⑥ 特殊要求
T：拖链
TS：拖链屏蔽
S：单层屏蔽
TTS：拖链屏蔽2000万次
③ 线径（mm 2）
0：省线式编码器
1：机座100/130/180(驱 动器额定电
流<13A)
2：180(驱动器额定 电流>13A)
3：4×12AWG
4：4×14AWG
5：4×16AWG
6：4×18AWG
7：4×20AWG
⑦ 非标或品牌
YGS：易格斯
-16-
编码器线线缆型号说明
① 线缆类型
S6-L-P：运控编码器线缆
④ 电机端插头类型
0：AMP
1：9芯军工航插
2：6芯军工航插
4：Middle系列4芯航插
5：Middle系列6芯航插
6：SM-PW系列6新航插
7：SDC-07T系列航插 (前出线)
8：SDC-07T系列航插(后出线)
9：DB9两排-英诺
A：DB15两排-RSF
B：DB15两排-雷尼绍
C：DB15两排-榕树
D：DB15三排-汇川
⑤ 线缆长度（m)
3.0：3m
5.0：5m
8.0：8m
10.0：10m
② 驱动器端插头类型
0：DB9插头
1：USB插头
2：DB15插头
⑥ 特殊要求
T：拖链
TS：拖链屏蔽
TTS：拖链屏蔽2000万次
③ 编码器应用方式
0：省线式编码器
1：通讯型增量编码器
2：通讯型多圈绝对值 编码器
3：光栅
4：磁栅
⑦ 非标或品牌
YGS：易格斯
通讯线缆型号说明
① 线缆类型
S6-L-T：运控通讯线缆
S6N-L-T：IS620F运控编码器线缆
(只针对伺服驱动器PC通讯线缆）
② 通讯线缆连接类型
00：伺服驱动器PC通讯线缆
01：伺服驱动器网路通讯线缆
(CAN&485)
02：伺服驱动器和PLC通讯线缆
03：伺服驱动器通讯终端匹配 电阻
线缆(CAN&485)
04：伺服驱动器网路通讯线缆
(EtherCAT)
05：伺服驱动器网路通讯线缆
(MechatrolinkⅡ)
06：伺服驱动器通讯终端匹配 电阻
线缆(MechatrolinkⅡ)
③ 线缆长度（m）
3.0：3m
5.0：5m
8.0：8m
10.0：10m
选配件
选配件
-17-
4.2.2 配套线缆选型表
动力线缆
电机型号 线缆名称 线缆型号